
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Rámcová smlouva k veřejné zakázce.:

„Rámcová smlouva pro lesnické činnosti na období roku

2016 - 2017 na území NP Šumava"

 

[Ev'idínCÍn—í 3157107 vz: 7 7 51455157

77 7 7 „, SOSQSFčď/ŽWQÍ

 

 

l Číslo smlouvy':
 

  

(dále jen „veřejná zakazka“)

Zadavatel na straně jedne:

 

 

 

 

 
 

 

Zadavatel: Správa Národního oarkuýšumava, příspěvková organizace

811110; 1. máje 250/19, Vimperí, P55 385 01 7 i"

15: 00583171 W 7 i 7 7 *75

[To 5200583171 7 7

v; Statutární orgán: íígr Alijavel Hugging} - ředitel 7‘

 

  

 

 

 

 

(dálííen “7.53%qu

d

na straně druhé všichni dodavatele, kteří podali nabídku do zadávacího řízení na uzavření

této rámcové smlouvy a Zadavatelem bylo rozhodnuto o přidělení veřejné zakázky a

akceptován návrh na uzavření smlouvv se Zadavatelem, na tomto místě:

 

Dodavatel (jméno a příjmení nebo firma): Vladimír Pistulka

  

  

ic: 63285827 *? V :

DIČ: *? \

lednající nebo zastoupen: Vladimír Pistullca

 

  

 

  

(dále jen „Míří 7 7

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku tuto rámcovou

smlouvu.

  



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

].

Předmět smlouvy

l) Předmětem této ramcove smlouvy je uprava nekterych postupů a podmínek zadávání

veřejných zakázek na základě této ramcove smlouvy (minítendr), jako?, i uprava

smluvních vztahů při uzavírání smluv na plnění lesnických cinnosti, tj. těžebních a

pěstebních prací na území NP Šumava, jakož i vymezení nekterych vzájemných práv a

povinnosti a podmínek plneni.

2) Přesná specifikace jednotlivych činností je uvedena v technologických listech, ktere jsou

součástí této smlouvy a které tvořily přílohu zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

ll.

Místo a doba plnění minítendrů

1) Místem plnění veřejné zakázky je územní Správy Národního parku Šumava.

2) Rámcová smlouva je uzavřena na období od 1. l. 2016 do 3'1. ’12. 2017.

III.

Cena díla

l) Dodavateli, se kterým byla uzavřena realizační smlouva, náleži za provedené činnosti

odmena, jejíž vyše bude při každém uzavření smlouvy na zaklade teto ramcove smlouvy

stanovena podle nabídkové ceny obsažené v nabídce v zadávacím řízení na základě této

smlouvy (minitendru), a která bude upravena dle faktického průběhu a způsobu plnění

přirážkami a srážkami obsaženými v technologickém listu.

2) Nabídková cena na jednotlivou činnost (definovanou technologickým listem) v rámci

zadávacího řízení na základě této smlouvy (minitendru) nesmí být vyšší, než, jakou

Dodavatel uvedl v nabídce na uzavření této ramcove smlouvy. Maximální cena za

technickou jednotku je pro jednotlivé činnosti uvedena v příslušném technologickém

listu, který byl součástí nabídky Dodavatele, a je uvedena i nacenenem položkovem

rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

3) Zadavatel je ve výzvě k podání nabídek na uzavření smlouvy na základě této ramcove

smlouvy oprávněn stanovit cenu, nad kterou nebude nabídky akceptovat. Tím není

dotčen zákaz nabízet v minitendrech vyšší cenu, než byla sjednána rámcovou smlouvou

pro Dodavatele, a kterou Dodavatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení na uzavření

této smlouvy.

IV.

Prohlášení

l) Dodavatel prohlašuje, že před podáním nabídky do zadávacího řízení na uzavření této

rámcové smlouvy:

a) se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci a dalšími

listinami, které tvoří soubor informací nezbytných pro ininitendry;

b) prověřil místní podmínky plnění, seznámil se s deklarovanymi specifikacemi předmětu

plnění, tj. jednotlivými technologickými listy;

c) zahrnul všeclmy technické a dodací podmínky do kompletní kalkulace maximální ceny.

2) Dodavatel prohlašuje, že je plné seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých

povinnosti, které vyplývají z ramcove smlouvy, jejich příloh a používání elektronickeho

systému pro zadávání veřejných zakázek.

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

3) Dodavatel prohlašuje, Že je mu známo, Ze nektere smlouvy uzavřené na základě ramcove

smlouvy se budou týkat Činnosti, které budou spolufinancovány ze zdrojů Evropske unie

— Evropského fondu pro regionální rozvoj, Operačního programu životního prostředí

(OPŽP), jako i Evropského sociálního fondu, Operačního programu lidské zdroje a

zaměstnanost (dále označené jako tzv. “Evropské minitendry"), a že v takovém případě

je povinen dodržovat zasady publicity.

V.

Publicita

Dodavatel dále prohlašuje, ze pokud bude ve vyzve k podání nabídky uvedeno, Že se

jedná 0 Evropský minitendr, bude důsledně po dobu jeho realizace i po jeho ukončení

dodrzovat podmínky Manualu vizualní identity a publicity ESF a ERDF v CR.

Vl.

Subdodavatelé

]) Dodavatel je povinen plnit veškeré povinnosti stanovene příslušnými právními předpisy v

,1)

souvislosti s plněním předmětu teto ramcove smlouvy a prováděcích smluv

prostřednictvím subdodavatelů.

Dodavatel je zejména povinen v souladu s š 147a odst. 4 a 5 zakona &. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), předložit Zadavateli

ve stanovených lhůtách a rozsahu seznam svých subdodavatelů. V případe nesplnění

povinností Dodavatele podle výše uvedených ustanovení, a to ve vztahu ke kterékoli

prováděcí smlouve, může Zadavatel od této ramcove smlouvy nebo od příslušné

prováděcí smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni §

120a odst. 1 písm. c) a odst. 2 zákona.

VII.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2017.

3) Platnost této smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedene doby, ale také vyčerpáním

Zadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 204340000,- KC‘ bez DPH (slovy

dvěstěšedesátčtyřimilionůtřistačtvřicettisickorunCeských) při realizaci jednotlivých

minitendrů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

'1) Součástí této smlouvy jsou:

2)

a) všeobecně obchodní podmínky, dopravní řad a dále příslušné technologické listy a

přehledy subdodavatelů, které byly součástí nabidky Dodavatele;

b) veškeré podmínky stanovené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to i v

případě, že v této smlouvě nejsou vyslovne uvedeny.

Rámcová smlouva je uzavřena se všemi dodavateli, jejichž nabídky Zadavatel akceptoval

a rozhodl o přidělení veřejné zakázky s tim, ze podpisy všech účastníků nejsou na jedné

 



 

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

listině. S Lanku—tmm Dminvatelvm podepíše Zadavau-l d\'ů \'yhntuu-m mtm ovo smlouvy

\“ hm, 70 každý uhdr)! jedno vyhotovení.

3) Zadavatvl i {)odavatvl pruhlašujl, že si smlouvu podrobnů ph—Cctli, l'U/UlhČil jí a na důkaz

\'ulv hdit se \všvmi ivdnutlivymi uivdnanimí připojuji S\ «J podpisy.

VU Vimpvrku dnv‘amzm6 \"v Slum . dnv. .. |7.12. 2015

 

  



 

 

Formulář k RS 2015 v 2016

Správa NP Šumava — RS 2016 - 2017

Číslo a název činnosti _ » * Nabídková cena: Maximální cena / TJ:

ll Obnova losa , , .„ , . ,,,,,,,,,, .

16 Stavba novych índíwdualních ochran

17 Ochrana kultur protí zveří . ...........

18 Ví,/stavba novych oplocenek

19 Ochrana kultur protí burom .. „ .. .....

2017 Ochrana kultur pron hlodavcům

2S Prořvzavky

26 Oprava a udržba oplocriní „ ...................................

27 1 Ochrana lesa protí zvěří „ , , ................................

28.6 Ochrana losa , asanacp odkornénim

28 10 Ochrana losa Instalace lapače

28.98 Ochrana losa kontrola lapacu „„ v ..............................

33 RPVIIA'IIZAU‘ vodního rvžímu

39 (> Ostatní pil—ztvbní prato vyzvedávání mzeníc ; naletu . „ ,

39.99 Ostatní pé>lebn| práce VČPtně udržby rnfra>truklury

155 1 odstranovani klostu ručně

155 2 Odstrdfiovam klestu mochmzované

211 Sběr SPmFHĚ'hO matPríálu ZP stolícrch Čí ležících stromů nebo opadu

112.01 Těžba dříví MRP motorovou přenosnou řetězovou pílou

112.02 Těžba dříví harvestorovou technologíí .................................... r

122.01 Soustfed‘ovnni dí'íví koňskym potahem

122 02 Soustřed'ovaní dříví traktory

122 O3 SoustřPd'ovanr dííVí traktorem na nízkotlakých pneu s vyklízovaclm ;er'abmn

122.04 Soustr'odbvání dim 1V5

122 05 Soustívdovaní dííw lanove dopravní zarízení

122.06 Soustrcdovaní dříví vyklízovací navríak (železny kúňl

122 07 Soustředování dříví kolová vyvážecí souprava + 6,1t

122.10 Soustfed‘ovam’ dříví mdlotrdktorem

112.257 Kompletnítěžba dřPVdSpřPVPZPnlm na OM..  
L o 1 KC

  


